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IDENTIFICATION DES MARCHES

PROCEDURE DE PASSATION

PRESTATION

Réf

Intitulé du marché/Projet

Financement

Type

Mode de
passation

Date de
Publication AMI

Date
d'attribution

Date
d'approbation

Date début

Date fin

Prestations Intellectuelles

Recrutement d'un partenaire chargé de financer,
d'aménager et de construire, de gérer et d'exploiter
'espace BANUNU

Trésor Public

Prest.

Intel.

QC

29/04/2014

06/11/2014

01/12/2014

03/01/2015

Recrutement d'un partenaire chargé de financer,
d'exécuter les travaux de modernisation, de gérer et
d'exploiter la RN1: BOMA-BANANA

Trésor Public

Prest.

Intel.

QC

02/10/2014

11/04/2014

07/05/2014

10/06/2014

Recrutement d'un partenaire chargé de financer,
d'exécuter les travaux de modernisation, de gérer et
d'exploiter le nouvel Aéroprt de Lubumbashi

Trésor Public

Prest.

Intel.

QC

02/10/2014

11/04/2014

07/05/2014

10/06/2014

Recrutement d'un partenaire chargé de financer,
d'exécuter les travaux de modernisation, de gérer et
d'exploiter le port en eau profonde de BOMA

Trésor Public

Prest.

Intel.

QC

02/10/2014

11/04/2014

07/05/2014

10/06/2014

Recrutement d'un partenaire chargé de financer,
d'exécuter les travaux de modernisation, de gérer et
d'exploiter la Route Nationale NGUBA KAMINA

Trésor Public

Prest.

Intel.

QC

03/11/2014

13/06/2014

07/06/2014

11/07/2014

RECTUTement a Unm partenare cnarge ae TMarncer,
d'exécuter les travaux d'aménagement et de
construction, de gérer et d'exploiter le Site
Hydroélectrique de WANIE RUKULA

Trésor Public

Prest.

Intel.

QC

03/11/2014

13/06/2014

07/06/2014

11/07/2014

Recrutement d'un partenaire charge de financer,
d'exécuter les travaux de modernisation et
d'équipements, de gérer et d'exploiter le chemin de fer
des UELES

Trésor Public

Prest.

Intel.

QC

03/11/2014

13/06/2014

07/06/2014

11/07/2014

T O Te e o O T PO Te e e O e ST Ore— T TaTToTTS
d'exécuter les travaux de construction, de
modernisation et d'équipements, de gérer et d'exploiter
le chemin de fer Urbain de Kinshasa: GARE CENTRALE
AERO-N'DJILI

Trésor Public

Prest.

Intel.

QC

03/11/2014

13/06/2014

07/06/2014

11/07/2014




TCrTCTTTO T TT o ST T PO TO T T oS or TTTTCTTT

d'exécuter les travaux d'aménagement et de
construction des logements sociaux a Kinshasa par la
methode de préfabrication et de gérer le processus
d'acquisition par les tiers

Trésor Public

Prest. Intel.

QC

03/11/2014

13/06/2014 | 07/06/2014 | 11/07/2014
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