## REPUBLIQUE DEMOCRATIQUE DU CONGO AGENCE CONGOLAISE DES GRANDS TRAVAUX CELLULE DE GESTION DES PROJETS ET DES MARCHES PUBLICS

## PLAN DE PASSATION DES MARCHES - EXERCICE 2014

IDENTIFICATION DES MARCHES				PROCEDURE DE PASSATION				PRESTATION			
Réf	Intitulé du marché/Projet	Financement	Туре	Mode de passation	Date de Publication AMI	Date d'attribution	Date d'approbation	Date début	Date fin		
	Prestations Intellectuelles										
1	Recrutement d'un partenaire chargé de financer, d'aménager et de construire, de gérer et d'exploiter l'espace BANUNU	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	29/04/2014	06/11/2014	01/12/2014	03/01/2015	_		
2	Recrutement d'un partenaire chargé de financer, d'exécuter les travaux de modernisation, de gérer et d'exploiter la RN1: BOMA-BANANA	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	02/10/2014	11/04/2014	07/05/2014	10/06/2014	-		
3	Recrutement d'un partenaire chargé de financer, d'exécuter les travaux de modernisation, de gérer et d'exploiter le nouvel Aéroprt de Lubumbashi	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	02/10/2014	11/04/2014	07/05/2014	10/06/2014	-		
4	Recrutement d'un partenaire chargé de financer, d'exécuter les travaux de modernisation, de gérer et d'exploiter le port en eau profonde de BOMA	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	02/10/2014	11/04/2014	07/05/2014	10/06/2014	-		
5	Recrutement d'un partenaire chargé de financer, d'exécuter les travaux de modernisation, de gérer et d'exploiter la Route Nationale NGUBA KAMINA	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	03/11/2014	13/06/2014	07/06/2014	11/07/2014	-		
6	Recrutement d'un partenaire charge de financer, d'exécuter les travaux d'aménagement et de construction, de gérer et d'exploiter le Site Hydroélectrique de WANIE RUKULA	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	03/11/2014	13/06/2014	07/06/2014	11/07/2014	_		
7	Recrutement d'un partenaire charge de financer, d'exécuter les travaux de modernisation et d'équipements, de gérer et d'exploiter le chemin de fer des UELES	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	03/11/2014	13/06/2014	07/06/2014	11/07/2014	-		
8	d'exécuter les travaux de construction, de modernisation et d'équipements, de gérer et d'exploiter le chemin de fer Urbain de Kinshasa: GARE CENTRALE AERO-N'DJILI	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	03/11/2014	13/06/2014	07/06/2014	11/07/2014	-		

9	methode de préfabrication et de gérer le processus	Trésor Public	Prest. Intel.	QC	03/11/2014	13/06/2014	07/06/2014	11/07/2014	_
	d'acquisition par les tiers						<u> </u>		

Charles Médard ILUNGA MWAMBA
DIRECTEUR GENERAL